
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
22. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 10. 2. 2022 v Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 12
Omluveni: Ing. Vladimír Brodský, Ing. Jakub Novák, Marcela Vychodilová

22Z/1/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

22Z/2/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť.

22Z/3a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Mgr. Miloslava Martinovského.

22Z/3b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelkou zápisu Bc. Danu Šimkovou.

22Z/4a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

22Z/4b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí  členkou návrhové komise Mgr. Miladu Vlkovou.

22Z/4c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov volí  členkou návrhové komise Karlu Tázlerovou.

22Z/5/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města
Štěpánov č. 21 bez připomínek.

22Z/6/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Štěpánov
č. 91-96 bez připomínek.

22Z/7/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zprávu Finančního výboru
Zastupitelstva města Štěpánov ze dne 03.02.2022.

22Z/8a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
uzavřené mezi městem Štěpánov a obcí Střeň o výkonu působnosti na úseku obecní policie
ze dne 11.04.2017. 

22Z/8b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
uzavřené mezi městem Štěpánov a obcí Náklo o výkonu působnosti na úseku obecní policie
ze dne 05.07.2017.

22Z/8c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
uzavřené mezi městem Štěpánov a obcí Žerotín o výkonu působnosti na úseku obecní policie
ze dne 04.08.2016.

22Z/9/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné
finanční výpomoci s Tělovýchovnou jednotou Štěpánov u Olomouce, z. s., IČ 00535311, Dolní
658/17b, 783 13 Štěpánov, zastoupenou Milanem Lipským, předsedou spolku. Výše
bezúročné návratné finanční výpomoci je 300.000 Kč. 

22Z/10/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení platnosti smlouvy
č. UP/0633206199/LCD uzavřené s  Českou spořitelnou, a. s., IČ 452244782, se sídlem
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 

22Z/11/22 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí technickou změnu týkající se nové rozpočtové
skladby (položky 1340, 1345, 1349).

22Z/12a/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemku p. č. 15 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  6,7 m2, který je zapsaný
na LV č.  332 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem ***.

22Z/12b/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 37 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  8,8 m2, který je zapsaný
na LV č.  672 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem *** a ***, bytem ***.

22Z/12c/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 33 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  17,4 m2, který je zapsaný
na LV č.  1918 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem  ***.

22Z/12d/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 39 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  16,8 m2, který je zapsaný
na LV č.  131 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem  ***.

22Z/12e/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 27 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  17,4 m2, který je zapsaný
na LV č. 380 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem  *** a ***, bytem ***.

22Z/12f/22 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě na část 
pozemku p. č. 29 v k. ú. Štěpánov u Olomouce o výměře cca  8,5 m2, který je zapsaný
na LV č.  170 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
s ***, bytem ***.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


